
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2023 №   887

Великий Новгород

О внесении изменения в Порядок принятия решений о
предоставлении субсидий на осуществление капитальных 

вложений в объекты муниципальной собственности

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Порядок принятия решений о предоставлении 

субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной 

собственности, утвержденный постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 14.03.2014 № 1354 (в редакции постановлений Администрации 

Великого Новгорода от 25.04.2014 № 2183, от 31.01.2020 № 305, от 09.06.2022 

№ 2640), исключив абзацы второй, четвертый пункта 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", 

официальном   сетевом   издании   "Интернет-газета   "Новгород"   и  разместить  на  

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

се

0887п


